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Przemysł farmaceutyczny to szajka najgorszych kryminalistów i
ludobójców, jakich kiedykolwiek nosiła ziemia. Wielka Farmacja
jest sprawcą obu wojen światowych i śmierci milionów, jeśli
nie miliardów durnych połykaczy pigułek i amatorów usług Kuby
Rozpruwacza, który obecnie ukrywa się pod maską chirurga i
transplantologa. O ile połykacze pigułek sami są sobie winni,
bo  nikt  nie  przykładał  im  lufy  pistoletu  do  skroni,  żeby
połknęli cokolwiek (mało tego, dobrowolnie płacą za to lwią
część  swoich  ciężko  zarobionych  pieniędzy  i  emerytur,
popierając Wielką Farmację czynem i umierając przed terminem),
o tyle dzieci bronić się nie mogą. Dzieci są niewiniątkami
składanymi na ołtarzu chemiczno-farmaceutycznych satanistów.
Dzieci nie mogą decydować o sobie, mogą jedynie rozpaczliwie
krzyczeć, ale nikt na to nie zwraca uwagi, bo przekabacone
przez racjonalistyczną sektę matki przestały wierzyć swojemu
instynktowi,  zdając  się  na  tzw.  „rozum”  (takiego  rozumu
wstydziłaby  się  nawet  małpa).  Decyzję  za  nie  podejmują
rodzice, którzy są równie głupi jak owi połykacze pigułek, bo
żaden z nich nigdy nie zadał sobie nawet najmniejszego trudu,
żeby sprawdzić, dlaczego nieliczni (ale na szczęście coraz
liczniejsi) mądrzy i odpowiedzialni rodzice nie chcą szczepić
swoich  dzieci  i  rozpaczliwie  bronią  się  przed  przemocą
państwa,  ukrywającego  zbrodnie  pod  oszukańczym  hasłem
„dobrodziejstwa, które nie dość, że ratuje życie to jeszcze
jest za darmo”. Każdy choć trochę myślący osobnik powinien
sprawdzić,  choćby  tylko  z  pustej  ciekawości,  dlaczego  są
ludzie, którzy nie chcą dobra za darmo? Makaron za darmo każdy
by wziął! A szczepionek nie chcą i nie odstraszają ich nawet
drakońskie grzywny! Czy to nie jest godne zbadania?

Żeby w dobie Internetu, kiedy bez wychodzenia z domu mamy
dostęp  do  każdego  rodzaju  wiedzy,  nie  poszukać  rzetelnych
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informacji o tym, co się wstrzykuje dzieciom – to dla mnie
jest  całkowicie  niepojęte!  Może  władza,  zamiast  zabierać
ludziom dzieci z powodu biedy powinna zacząć je zabierać z
powodu niechęci do zdobywania wiedzy.

Na „YouTube” można obejrzeć materiał „Vaxxed – Pełny wywiad
ABC  World  News  z  producentem  filmu,  Delem  Bigtree”.  „To
nagranie wywiadu przeprowadzonego przez ABC World News z Delem
Bigtree dwie godziny przed tym, jak Tribeca Film Festival
ogłosiła, że film „Vaxxed: Od zatuszowania do katastrofy” nie
zostanie pokazany podczas festiwalu. ABC World News pokazało
jedynie 5 sekund z tego 11-minutowego wywiadu.”

A ja wypisałam najbardziej smakowite wyrywki z wywiadu:

„Gdy  spotkałem  Wakefielda  odkryłem,  że  on  współpracował  z
Brianem Hookerem, rozmawiali przez telefon z informatorem z
CDC, który mówił, że CDC POPEŁNIŁO OSZUSTWO w badaniu nad MMR
i  że  rzeczywiście  istniał  związek  między  autyzmem  i
szczepionką. Spojrzałem na dane, które ten informator z CDC
dostarczył  Andy’emu  i  Brianowi.  To  jest  najbardziej
przekonujący  dowód  oszustwa,  jaki  kiedykolwiek  w  życiu
widziałem.”

„Dlatego musiałem sprawdzić Andrew Wakefielda zanim zbliżyłem
się do tej historii i zrobiłem swoje dochodzenie. Zgłębiłem
temat  oszustwa,  jakie  jest  przypisywane  karierze  Andy
Wakefielda i to by wypełniło całą książkę albo kolejny cały
film, gdybym miał wyjaśnić każdy detal, który odkryłem. Więc
powiem tylko tyle: świat stracił jeden z najwybitniejszych
umysłów  naukowych  naszych  czasów  kiedy  odebrano  nam  Andy
Wakefielda.”

„Gdy  się  spojrzy  na  to,  co  mówi  informator  CDC  William
Thompson to zdaje się sprawę z tego, że te badania, którym
zaufaliśmy  nie  są  poprawnie  przeprowadzone.  Odbywa  się
oszustwo!”



„Kiedyś było tak, że jak coś takiego się zdarzyło to wszyscy w
mediach rzucali się na to. Jeśli informator, czołowy naukowiec
CDC ujawnia, że popełnili przestępstwo, to bym oczekiwał, że
każda agencja informacyjna na świecie wkroczy do akcji i zbada
tę sprawę! Jestem zdumiony, że ten film jest jedyny, który się
temu przygląda. Chcę prawdy!”

„Ten film jest po prostu prawdą, w takiej postaci, w jakiej ją
znaleźliśmy. I jeśli ta prawda jest przerażająca, to nie wiem,
co mogę o tym powiedzieć. To nie jest film sensacyjny (…) to
jest film oparty na faktach!”

„Wszyscy  myśleliśmy,  że  związek  między  szczepionkami  i
autyzmem  został  obalony.  Sam  tak  myślałem,  i  wszyscy,  z
którymi  pracowałem  tak  myśleli.  Aż  do  czasu,  gdy  zostały
ujawnione nowe informacje. (…) I teraz mówi się nam, że to
było oszustwo.”

„Mamy tutaj najważniejszą agencję zdrowia na świecie, która
powinna stać na straży zdrowia dzieci, a oni wyrzucają dane i
zmieniają  cyfry  w  badaniach,  aby  wyglądało  na  to,  że
szczepienia  są  bezpieczne.”

„Oni (CDC) zrobili swoje badania i odkryli dokładnie to samo
co Andrew Wakefield. Ale kiedy to zobaczyli postanowili to
ukryć i zatuszować.”

Najbardziej przykrą sprawą jest to, że pewna ilość lekarzy, z
którymi rozmawiałem powiedziała: „Del, wiem, że szczepionki
powodują autyzm, ale nie powiem tego przed kamerą, ponieważ
przemysł  farmaceutyczny  zniszczy  mi  karierę  dokładnie  tak
samo, jak to zrobili z Andrew Wakefieldem.” I tak wygląda
nasza sytuacja: jesteśmy zastraszeni przez przemysł, który tak
napradę nie dba o zdrowie naszych dzieci, tak, jak powinien.”

„Ale żeby główne serwisy informacyjne mówiły ludziom, żeby nie
oglądali tego filmu? To co będzie następne? Gazety zaczną
mówić, żebyśmy poszli palić książki?”



„To nie jest film antyszczepionkowy. To jest film o oszustwie
popieranym przez CDC, Centrum Kontroli Chorób, najważniejszy
na świecie organ badający zdrowie. (…) Ludzie muszą obejrzeć
tę historię, żeby poznać prawdę o szczepieniach.”

Jak to jest możliwe, że media nie rzucają się na taki wielki
skandal?  To  bardzo  proste:  korporacje  wykupiły  wszystkie
media,  dzięki  czemu  kontrolują  całą  informację.  Jest
oczywiste, że nie przepuszczą niczego, co mogłoby zaszkodzić
ich  interesom.  Dziennikarze  albo  są  przekupieni,  albo
zastraszeni,  albo  jedno  i  drugie.  Są  też  dziennikarze  z
totalnie wypranymi mózgami, którzy zadają takie pytania jak
dziennikarka przeprowadzająca wywiad: ją przeraża nie to, że z
pełnym przyzwoleniem CDC dzieci są okaleczane, lecz to, że
film jest przerażający i może wystraszyć rodziców! I pyta, czy
o to właśnie chodziło autorom.

Podobnie wykupione/przekupione są uczelnie wraz z profesorami
i takie instytucje jak CDC czy WHO (oraz wszystkie inne).
Kartele chemiczno-farmaceutyczne są bogatsze niż banki i mają
takie ilości pieniędzy, że mogą kupić zarówno demokratów, jak
i republikanów oraz cały parlament. A jeśli ktoś się przekupić
nie da i będzie się upierał przy prawdzie seryjny samobójca
strzeli  mu  kilka  razy  w  plecy,  od  jego  samochodu  odpadną
wszystkie  koła,  od  samolotu  odpadną  skrzydła  lub  ktoś
poczęstuje  go  pyszną  kawką  i  ciasteczkami  z  polonem.
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